

Mormors Ejendomme ApS

Randersvej 156, Syvveje, 8544 Mørke

CVR-nr. 41 24 64 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

E. Stig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mormors Ejendomme ApS Randersvej 156, Syvveje 8544 Mørke
	CVR-nr.: 41 24 64 64
	Stiftet: 27. januar 2020
	Hjemsted: Syddjurs kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Egon Stig Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og udleje egne og indlejede ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -181 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -795 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at et tilgodehavende hos et konkursramt selskab, er tabt, beløbet har udgjort 554 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-181.433	144.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.563	-29.250
Resultat før finansielle poster	-224.996	115.578
Nedskrivning af finansielle aktiver	-554.235	0
Øvrige finansielle omkostninger	-929	-407
Resultat før skat	-780.160	115.171
Skat af årets resultat	-15.143	-15.338
Årets resultat	-795.303	99.833
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	99.833
Disponeret fra overført resultat	-795.303	0
Disponeret i alt	-795.303	99.833

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.704.031	724.779
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.704.031</u>	<u>724.779</u>
2 Deposita	88.500	74.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.500</u>	<u>74.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.792.531</u>	<u>799.279</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.564	0
Andre tilgodehavender	0	699.405
Tilgodehavender i alt	<u>18.564</u>	<u>699.405</u>
Likvide beholdninger	6.728	68.517
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.292</u>	<u>767.922</u>
Aktiver i alt	<u>1.817.823</u>	<u>1.567.201</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	556.547	1.351.850
	Egenkapital i alt	596.547	1.391.850
Gældsforpligtelser			
3	Deposita	172.400	172.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.400	172.400
	Selskabsskat	36.768	2.951
	Anden gæld	1.012.108	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.876	2.951
	Gældsforpligtelser i alt	1.221.276	175.351
	Passiver i alt	1.817.823	1.567.201
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.252.017	1.292.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.833	99.833
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.351.850	1.391.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	-795.303	-795.303
	40.000	556.547	596.547

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	767.603	767.603
Tilgang i årets løb	<u>1.020.809</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.788.412</u>	<u>767.603</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-42.824	-13.574
Årets afskrivninger	<u>-41.557</u>	<u>-29.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-84.381</u>	<u>-42.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.704.031</u>	<u>724.779</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>3.010.000</u>	<u>2.260.000</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	74.500	64.500
Tilgang i årets løb	44.800	25.500
Afgang i årets løb	<u>-30.800</u>	<u>-15.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>88.500</u>	<u>74.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>88.500</u>	<u>74.500</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	172.400	172.400
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>172.400</u>	<u>172.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.990 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medtaget skatteaktiv af underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til t.kr. 41.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet husleje-forpligtelse på t.kr. 122.
